
1　工事名称：

４　競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

契約担当官
航空自衛隊第７航空団
会計隊長　辺土名　志保

株式会社　シーエスピー

株式会社　萩原

有

有

有

有

有限会社　梅沢塗装工業

有

有

有

有

株式会社　神山

有限会社　ＫＩ防水

株式会社　イッシン

株式会社　酒井塗装店

一般競争参加資格確認結果書

整備場屋根防水等補修工事

２　入札公告日： 令和5年8月23日

３　競争参加資格確認結果通知期限日： 令和5年9月13日

資格がないと認めた理由競争参加資格確認申請者名

美野里塗防工業　株式会社

法人番号

7050001011951

資格の有無

中山技研　株式会社

常磐塗装　株式会社

6050001009609

3050001023406

株式会社　マスダ塗装店 1050001002295

6050001015499

2050002025071

2050001040534 有

2050001012186

6040001079421 有

3050001021566

6050002020886 有

令和5年10月30日

以下余白


