## 一般競争参加資格確認結果書

1 工事名称: 整備場屋根防水等補修工事

2 入札公告日: 令和5年8月23日

3 競争参加資格確認結果通知期限日: 令和5年9月13日

4 競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

競争参加資格確認申請者名	法人番号	資格の有無	資格がないと認めた理由
美野里塗防工業 株式会社	7050001011951	有	
中山技研 株式会社	6050001009609	有	
常磐塗装 株式会社	3050001023406	有	
株式会社 マスダ塗装店	1050001002295	有	
株式会社 神山	6050001015499	有	
有限会社 KI防水	2050002025071	有	
株式会社 イッシン	2050001040534	有	
株式会社 酒井塗装店	2050001012186	有	
株式会社 シーエスピー	6040001079421	有	
株式会社 萩原	3050001021566	有	
有限会社 梅沢塗装工業	6050002020886	有	
	以下余白		

令和5年10月30日

契約担当官 航空自衛隊第7航空団 会計隊長 辺土名 志保